
 
 

                                                                     

    Ai sigg. Consiglieri Comunali 

Al Segretario Comunale 

Albo Pretorio 

Alla Prefettura di Foggia 

Al Responsabile della Polizia Locale 

Al Comando Stazione Carabinieri Troia 

Ai Responsabile dei Settori 

Al Revisore 

loro sedi 

 
 

I L   S I N D A C O 

RITENUTO di dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria di 1a convocazione per 

il giorno 23 dicembre 2025 ore 18.30 e in 2a convocazione per il giorno 24 dicembre 2025 ore 

19,00. 

 
VISTO l’articolo 38, comma 7, del Decreto Legislativo 18 ottobre 2000, n. 267; 

VISTI gli articoli 25 e 26 del vigente Statuto Comunale; 

VISTI, altresì, gli articoli 37 e 38 del vigente regolamento per il funzionamento del   Consiglio 

Comunale; 

D I S P O N E 

Il Consiglio Comunale di TROIA è convocato in seduta ordinaria di 1a convocazione per il giorno 

23 dicembre 2025 ore 18.30 e in 2a convocazione per il giorno 24 dicembre 2025 ore 19,00. 

La riunione avverrà nella Sala Consiliare di Palazzo D’Avalos. 

 
Cordiali saluti. 

 

Troia, 17/12/2025 

                                                                                                                                      
                                       

 

 

 
Via Regina Margherita, 80 – 71029 TROIA (FG) – tel. 0881-978432– C.F. 80003490713 

www.comune.troia.fg.it – protocollo@pec.comune.troia.fg.it 

 

IL SINDACO  
Dott. Francesco CASERTA 

 CCiittttàà  ddii  TTrrooiiaa  
 Provincia di Foggia 

 SETTORE AFFARI GENERALI 

 Segreteria generale 
 protocollo@pec.comune.troia.fg.it 

OGGETTO:  Avviso di convocazione del Consiglio Comunale, in seduta ordinaria di           

1a convocazione per il giorno 23 dicembre 2025 ore 18.30 e in 2a 

convocazione per il giorno 24 dicembre 2025 ore 19.00. 

 

  
 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-1

2-
17

 - 
00

23
88

9
C

_L
44

7 
-  

- 1
 - 

20
25

-1
2-

17
 - 

00
23

88
9



 

 

 
CITTA’ DI TROIA 

Provincia di Foggia 

CONSIGLIO COMUNALE 

Seduta ordinaria  

1a convocazione del 23 dicembre 2025 ore 18.30  

2 a convocazione del 24 dicembre 2025 ore 19.00 

 

 

ORDINE DEL GIORNO 

 

1. COMUNICAZIONI. 

2. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 27/11/2025 

3. SURROGA DELLA CONSIGLIERA DIMISSIONARIA DOTT.SSA CARMEN CATALANO E CONTESTUALE 
CONVALIDA DEL CONSIGLIERE SUBENTRANTE AI SENSI DELL’ART. 38, COMMA 8, DEL D.LGS. 267/2000. 

4. SURROGA COMPONENTE DI MAGGIORANZA DELLE COMMISSIONI CONSILIARI AI SENSI DELL’ART.10 DEL 
REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

5. SURROGA COMPONENTE SUPPLENTE DI MAGGIORANZA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

COMUNALE. 

6. SURROGA COMPONENTE SUPPLENTE DELLA COMMISSIONE COMUNALE PER LA FORMAZIONE E 

L’AGGIORNAMENTO DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI AI SENSI DELL’ART. 13 DELLA LEGGE 

10/04/1951 N. 287 E S.M.I.  

7. CONVENZIONE FRA I COMUNI DI TROIA, CASTELLUCCIO VALMAGGIORE E CELLE DI SAN VITO PER LA 

GESTIONE ASSOCIATA DELLA CANDIDATURA ALL’AVVISO PER LA SELEZIONE DI INTERVENTI FINALIZZATI 

AL MIGLIORAMENTO DELL’OFFICIOSITA’ IDARULICA DEL RETICOLO IDROGRAFICO SUPERFICALE”, A 

VALERE SUI FONDI DI CUI AL PR-PUGLIA PUGLIA FESR-FSE+ 2021 2027 – ASSE PRIORITARIO II 

“ECONOMIA VERDE” – AZIONE 2.5 “INTERVENTI PER LA PREVENZIONE DEI RISCHI E L’ADATTAMENTO 

CLIMATICO” – SUB-AZIONE 2.5.3 “MIGLIORAMENTO DELL’OFFICIOSITA’ IDRAULICA DEL RETICOLO 

IDROGRAFICO SUPERFICIALE” APPROVATO CON A.D. N. 72 DEL 26.06.2025, PER L’ATTUZIONE DI 

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELL’OFFICIOSITA’ IDRAULICA DEL TORRENTE CELONE. 

8. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA COMPENSAZIONE E RIEQUILIBRIO AMBIENTALE A 
SEGUITO DELLA REALIZZAZIONE ED ESERCIZIO DI UN PARCO AGROVOLTAICO DI POTENZA NOMINALE DI 
29,763 MW – DITTA CASSIA SOLE S.R.L. 

9. REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20 DEL D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N. 175 E S.M.I. ED 
EX ART. 17, COMMI 3 E 4, D.L. N. 90/2014 RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONI POSSEDUTE AL 31/12/2024 
INDIVIDUAZIONE PARTECIPAZIONI DA ALIENARE O VALORIZZARE. 

 

Troia, 17/12/2025 
                                                                                                                                 IL SINDACO 

dott. Francesco CASERTA 

C
_L

44
7 

-  
- 1

 - 
20

25
-1

2-
17

 - 
00

23
88

9
C

_L
44

7 
-  

- 1
 - 

20
25

-1
2-

17
 - 

00
23

88
9




